
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

УРУССИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
с.Старые Уруссу, ул.Советская, д.16в, , 423960 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ      

ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ               

УРЫССУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ  
Иске Урыссу авылы, Совет урамы, 16в йорт, 

423960 

 

Тел.:(85593) 4-42-31, факс:4-42-10, e-mail: Uruss.Utz@tatar.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          КАРАР 

№ 28                                                                                         21 августа 2015 года   

 
О внесении изменений в Порядок осуществления  

контроля над соответствием расходов муниципального  

служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних  

детей их доходам  в Исполнительном комитете 

Уруссинского сельского поселения  

Ютазинского муниципального района  

 

 В связи с принятием Федерального закона от 22.12.2014 № 431-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

противодействия коррупции», в целях реализации Указа Президента Республики 

Татарстан от 23.03.2015 № УП-308 «О внесении изменений в отдельные указы 

Президента Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции» 

Исполнительный комитет Уруссинского сельского поселения постановляет: 

 1. Внести в Порядок осуществления контроля над соответствием расходов 

муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их 

доходам  в Исполнительном комитете Уруссинского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района следующие изменения: 

 Первое предложение пункта 4 изложить в следующей редакции: 

«Основанием для принятия решения об осуществлении контроля за расходами  

лиц, указанных в пункте 2 настоящего Порядка является достаточная информация о 

том, что данным   лицом, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними 

детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений 

(далее-отчетный период), совершены   сделки (совершена   сделка) по приобретению 

земельного участка, другого объекта недвижимости,   транспортного средства, 

ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных  (складочных) капиталах 

организаций) на общую сумму, превышающую общий доход данного  лица и его 

супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.». 

           2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде и 

разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района 

http://jutaza.tatarstan.ru. 

 

 

 

 

Глава Уруссинского  

сельского поселения                                                Р.С.Мухаметзянова  

 


